использования имущества, находящегося в хозяйственном ведении Предприятия, а

также  имущество,  приобретенное  им  за  счет  полученной  прибыли,  являются

муниципальной собственностью МО р.п.Тумботино и поступают в хозяйственное

ведение Предприятия.

3.3.Размер  уставного  фонда  Предприятия  50 421 100  (пятьдесят  миллионов

четыреста двадцать одна тысяча сто) рублей. Размер уставного фонда Предприятия

не может быть менее суммы, определенной    действующим  законодательством.  

3.4.Если по окончании финансового года стоимость чистых активов Предприятия

окажется  меньше  размеров  уставного  фонда,  Учредитель  производит  в